Lavori soggetti a ribasso Euro    137.881,12

Costi totali per la sicurezza Euro   6.180,29

Totale dei Lavori Euro  144.061,41

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende i costi della sicurezza di cui all'art. 100 del
D.Lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in 6.180,29 euro (diconsi Euro seimilacentottanta/29), somme che
non  sono  soggette  a  ribasso  d'asta,  nonché  l'importo  di  137.881,12  euro (diconsi  Euro
centotrentasettemilaottocentottantuno/12), per i lavori soggetti a ribasso d'asta di cui  €  87.076,98
(diconsi Euro ottantasettemilasettantasei/98) di manodopera.

Categoria prevalente OG1  - classifica Prima - per un importo pari a
132.651,79 euro – (92,08 %)

Altra categoria rilevante ai soli fini 
dell'esecuzione, eventualmente subappaltabile

OS30 - classifica Prima - per un importo pari a